Darid de Lundresford, miles, tempore WilPmi Rufi, ut patet per
cartam eccPise de Bello ; et sepnlt' ib'm 108y.

a

L 2
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Charters intended as proofs of the preceding pedigree. The fonr

first are in the original written in iraitation of the Saxon characters, and.

are palpably forgeries, as not improbably are some of those which

follow.

1. -f- Ego Godwinus dedi Engelramo de -|- Lunderfeord

totam terram jungentem + dnio Pantracio isto dco Engelramo

-}- obligato invenjre equum bartam ensem et armamenta aurea

quando in propria persona vel ego vel heredes mei contra hostes

ire coacti erimus et hoc donum testifico. Ego ^lricus + Ego
Galfridus de Hedes Ego Willem Ego ^lwricus de Faleber et

aliis.

2. -\- Comes Godwinus restituit Engelramo de Lundresford

terram confiscatam dumdum sejunxit Sigwerdoet Leofrico coram
Johe de Ashbornhamo, et Josepho.

3. -j- In noe + Patris + Filii et + Spiritus scti. Ego Elri-

cus de Lundresford miles ^cessi ditco filio meo Johanni istam

terram que + Haraldus rex _|- an^ m' dedit pro servitio meo
contra Tourstanum et Scotos coram pre pr'ore de + Leyr

Sigeberto 4- Thoma de Herst et ceteris.

4. 4- Haraldus rex + Elrico de Lundresford salut' remittit

sibi transgressiones fac? pro comite Godwine coram dfio A . .

.

5. Transcpco cartaa dhi Johs de Lundresford mihtis. Jura

Johi de LundrTeord que ptiht ad custodia suam omnes ceppi 7
copones quircinis quas Dhs Rex dat in eodem bosco vel capit ad

opus suii 7 cap. liciam nisi quercus cecidit curadicib^ 7 quiet de

pannagio ipse 7 oms tenentes in eadem villa un homum ad

cottgnds nuces cu Dns Rx faciat coltgi 7 sulcencdconm bosci ad

locu suu closura ad hayas suas claudendas 7 unu maitom lym in

prato Dni Reg.

Sic indorsat.

6. Transcripta cartae vetustissimae temp. Wiftmi Conques-

toris Johni de Londresford filio Eh'ici fihi Ingelrami de terrar'

per Sapponus scrip? oTb} tribus eoru mihtibus existentibus tunc

omnis temporis.
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7. Sciant psentes *? futuri qd ego David » de Lundresford miles

dedi H concessi Robto filio meo totam ter™, &c.

8. Sciant psentes *? futuri qd ego Reginald de Lundresford

miles, concessi, &c. Witto de Huten *? heredib} suis t^ram in

Hus, &c. Hiis testib} Gwalerain de Herst, Robto de Mottem,

Simoe de Sumery. Petro de Mowen, cum multis aliis.

9. Sciant psentes % futuri qd Ego Lorenso de Lundresford

miles 9cessi Galfrido de Tricham unam parcellam terrae voc